ת"פ 47122-12-12 מדינת ישראל נ' מרמור
כב' השופט בכיר יצחק יצחק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דנה כחלון

נגד
תמיר מרמור

הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד דיקובסקי

הכרעת דין

מבוא

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

לכתב הרלוונטי למועד עובר כחודש הועסק "המתלונן") (להלן: מימון גבריאל האישום, כתב עובדות פי על .2
האישום כנהג משאית אצל הנאשם.

3. ביום 5.10.12 בשעה 12:30 לערך או בסמוך לכך, באזור ימית 2000 בחולון, על רקע ויכוח בין המתלונן לנאשם
אודות תשלום כספי, ביקש המתלונן מהנאשם שיק המגיע לו, השניים החלו מתווכחים, או אז הושיט המתלונן את ידו
על מנת לקחת את השיק מידו של הנאשם, הנאשם תפס את ידו ונגח בפניו של המתלונן באמצעות ראשו פעמיים.

הסברו של הנאשם
אלא שהנאשם ידע גם ידע כי הוא זה שתקף את המתלונן, גרם לו נזק וסובב אותו בכחש. זוהי הסיבה שהנאשם לא

פנה למשטרה כלל וכלל.

31. סוף דבר, הנני מקבל את גרסת המתלונן במלואה ודוחה את גרסת הנאשם כבלתי מהימנה.

32. אשר על כן, הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד , 19 יוני 2014, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il